АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2024
№ 32-П
с. Полом
О внесении изменений в постановление администрации
Поломского сельского поселения от 07.12.2023 № 76-П «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований           к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.   Внести изменения в постановление администрации Поломского сельского поселения от 07.12.2023 № 76-П «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения»
        1.1.  В приложение «Перечень главных администраторов доходов бюджета Поломского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» добавить следующие изменения:
	Код

главного

админист

ратора
	Код бюджетной

классификации
	Наименование администратора

	987
	2 02 49999 10 0146 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (иные межбюджетные трансферты местным бюджетам из фонда поддержки инициатив населения)

2.Настоящее постановление вступает в силу после                                          его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения.
Глава Поломского
сельского поселения
Е.В. Кочкина
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Поломского сельского поселения Белохолуницкого муниципального район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://polomskoe-selskoe-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru